
No. 
Fecha No. de Factura 

Factura (NCF) 
1 14/12/2021 B1500000129 

2 30/05/2023 B1500000298 

3 01/06/2023 B1500004526 

4 05/07/2023 B1500000332 
5 06/07/2023 B1500006584 

6 14/07/2023 B1500162379 

7 19/07/2023 B1500000289 

8 20/07/2023 B1500001828 

9 20/07/2023 B1500001829 

10 25/07/2023 B1500000096 

Proveedor 

AS Multi Nivel, S.A. 

Maet lnnovation Team, SRL 

Columbus Networks Dominicana, S.A. 

Uxmal Comercial 

Ma2na Motors, S.A. 

A2ua Planeta Azul, S.A. 

Archivo General de la Nación 

Centro Automotriz Remesas, SRL 

Centro Automotriz Remesas, SRL 

Technology, Knowledge And Services, SRL 

Instituto de Educación Superior en Formación Diplomática y Consular 

Cuentas por Pagar Suplidores 

Al 31 de Julio del año 2023 

Expresado en RO$ 

Concepto 

Adauisición de licencia FLICK-PRO por el periodo de dos años para el uso de diseño y foto2rafia 

Mantenimiento v Reaaración del sistema de motor chiller de este INESDYC 

Servicio de internet de este INESDYC, corresp. Al mes de junio del 2023 

Solicitud adQuisición de dos relojes de nonche oaa este INESDYC 
Compra de batería al vehículo asi2nado a la Encaroada Administrativa de este INESDYC 

Solicitud de adouisición de relleno de botellones para este INESDYC 
Curso introducción a la archivistica para los colaboradores Genaro Delgado y Laura Anduiar 

Reparación vehículo asignado a mensaiería externa del INESDYC 

Reparación vehículo asi•nado a la encarnada aAdminitsrativa de este INESDYC 

lra cuota de 5 por servicio de mantenimiento y soporte del software de gestión académica (PROBUS) para las 

distintas areas de este INESDYC 

11 25/07/2023 E450000015993 Compañia Domínicana de Telefonos, C. por A. Servicio de telefonía móvil para uso del personal de este INESDYC, corresp. Al mes de julio del 2023 

12 27/07/2023 B1500001246 Daf Trading, SRL Comora de neumático al vehículo asi2nado a la Vicerrectora Académica 

13 28/07/2023 B1500000595 Merca del Atlantico Solicitud de contratación servicios de caterin• oara las diferentes actividades de este INESDYC 

14 28/07/2023 B1S00025813 Santo Domingo Motors Company, S.A. Servicio de mantenimiento y reparación vehículo asignado al Rector de este INESDYC 

Total 

Leyenda 
Este Proveedor tiene un caso abierto en la DGII 

Revisado Por: 

~~(=,,~ 
Glargms Gómez 

Encargada Financiera 

Monto 

24,780.00 

628,000.00 

412,811.20 

28,500.00 

8,737.39 

3,900.00 

6,000.00 

8,850.00 

36,521.00 

163,845.36 

119,101.45 

8,496.00 

123,752.50 

6S,388.66 

1,638,683.56 


